[image: image1.png]\\\\\\\
s
St
el

Ly

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕЛЫМ

	от 13.05.2020 № 130
п. Пелым

О внесении изменений в Порядок Уведомления муниципальными служащими, замещающими должности муниципальной службы в администрации городского округа Пелым, о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов, утвержденный постановлением администрации городского округа Пелым
 от 15.03.2016 № 67
В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь Уставом городского округа Пелым, администрация городского округа Пелым
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок уведомления муниципальными служащими, замещающими должности муниципальной службы в администрации городского округа Пелым, о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов, утвержденный постановлением администрации городского округа Пелым от 15.03.2016 № 67 следующие изменения:
1) в абзаце втором пункта 1 слова «в администрации городского округа Богданович» заменить словами «в администрации городского округа Пелым»;
2) в пункте 5 слова «не при исполнении должностных (служебных) обязанностей и вне пределов места работы» заменить словами «в отпуске либо вне места прохождения службы по иным основаниям».

2. Специалисту по кадрам ознакомить муниципальных служащих с внесенными изменениями в Порядок уведомления муниципальными служащими, замещающими должности муниципальной службы в администрации городского округа Пелым, о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов, утвержденный постановлением администрации городского округа Пелым от 15.03.2016 № 67.

3. Настоящее постановление опубликовать в информационной газете «Пелымский вестник» и разместить на официальном сайте городского округа Пелым в сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава городского округа Пелым                                                              Ш.Т. Алиев